
Číslo dodatku: 202411200018/2

C2 General

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
o poskytování mobilních hlasových
a datových služeb elektronických
komunikací č. 1-290929894369_0

(dále jen „Dodatek“)

Vodafone Czech Republic a.s. a
Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a
informační bezpečnost

se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00, Praha 5
IČO: 25788001
DIČ: CZ25788001
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, sp. zn. B 6064,
zastupuje:

se sídlem Mučednická 1125/31, Žabovřesky, 61600 Brno

IČO: 05800226

Zástupce/jednající: Ing. Lukáš Kintr, ředitel

(dále též jen „Poskytovatel“) (dále též jen „Účastník“)

(Poskytovatel a Účastník dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo jako „Smluvní strany“)

Vzhledem k tomu, že:

(A) Poskytovatel a Účastník uzavřeli dne 4.6.2024 Rámcovou dohodu o poskytování mobilních hlasových a datových služeb elektronických
komunikací č. 1-290929894369_0 (dále jen „Rámcová smlouva“);

(B) Účastník má zájem o služby elektronických komunikací nabízených Poskytovatelem a zároveň má zájem o neveřejnou službu
elektronických komunikací Vodafone SMS připojení, jak je definováno dále v tomto Dodatku;

(C) Obě strany jsou připraveny a schopny řádně a včas plnit povinnosti, které pro ně vyplývají z tohoto Dodatku a právních předpisů;

je nyní tímto dohodnuto následující:

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je sjednání technických a cenových podmínek, za kterých bude Poskytovatel Účastníkovi poskytovat
službu elektronických komunikací Vodafone SMS připojení.

*
N
U
K
I
X
0
0
4
B
H
Q
Q
*

N
U
K
I

X
0
0
4
B
H
Q
Q



 
 

 C2 General 

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Poskytovatel se zavazuje v souladu s předmětem Rámcové smlouvy a tohoto Dodatku poskytovat Účastníkovi službu Vodafone 
SMS připojení v dohodnutém rozsahu a kvalitě. 

2.2 Poskytovatel je oprávněn změnit nastavení uživatelského účtu Účastníka, specifikaci komunikačního protokolu, verzi software 
pracujícího na Vodafone SMS připojení nebo Short Message Service Center (technické zařízení tvořící nedílnou součást sítě GSM, 
které zajišťuje provoz a funkce služby odesílání a doručování SMS zpráv), a to z naléhavých technických nebo provozních důvodů 
nebo pokud je to ve prospěch celkové funkcionality služby Vodafone SMS připojení, přičemž na změnu bude Účastník upozorněn 
předem, nebo, v případě situace, která nesnese z objektivních důvodů odkladu, nejpozději následující pracovní den po uskutečnění 
takové změny. V uvedených případech Účastník neplatí cenu za změnu nastavení uživatelského účtu. 

2.3 Poskytovatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit poskytování služby Vodafone SMS připojení ze závažných 
organizačních, technických nebo provozních důvodů a z důvodů vyšší moci. V případě, že jsou tyto skutečnosti známy Poskytovateli 
předem, je Poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat kontaktního zástupce na straně Účastníka. Poskytovatel za škodu 
tímto způsobenou Účastníkovi neodpovídá. 

2.4 Účastník odpovídá za obsah dat, resp. odesílaných Short Message Service Mobile Terminated (standard pro poskytování služby 
doručování krátkých textových zpráv do sítě GSM od aplikačního serveru služby Vodafone SMS připojení nebo od jiného účastníka 
ze sítě GSM) přes Vodafone SMS připojení. V případě, že obsah Účastníkem odesílaných SMS prokazatelně poškozuje 
Poskytovatele nebo způsobuje Poskytovateli jakoukoliv újmu, a to zejména z důvodu, že je v rozporu s platnými právními předpisy 
nebo odporuje dobrým mravům, je Poskytovatel oprávněn bezprostředně po zjištění uvedených skutečností pozastavit 
poskytování služby Vodafone SMS připojení Účastníkovi a požadovat po Účastníkovi smluvní pokutu ve výši .250 000 Kč, jakož i 
náhradu vzniklé škody. Smluvní pokuta je splatná na výzvu. 

3. URL Aplikace 

3.1 Aplikace pro odesílání a příjem SMS je dostupná na adrese: https://www.sms-operator.cz/vodafone/  

3.2 Přihlašovací údaje pro Účastníka: 
Vaše přihlašovací jméno: Přihlašovací jméno dostane zákazník po aktivaci účtu. 
Heslo: Přihlašovací heslo dostane zákazník po aktivaci účtu. 

3.3 Požadované API (tj. HTTP GET požadavek, telefonní číslo a zpráva bude předávána jako parametr v URL, způsob autentizace bude 
pomocí jména a hesla, předávání autentizačních údajů bude v parametrech URL, kde heslo bude spolu s dalšími prvky v HASH 
prvku). 

 

4. Cenová ujednání, platební podmínky 

4.1 Měsíční cena za poskytování služby Vodafone SMS připojení Poskytovatele Účastníkovi: 1.100 Kč. 

Tuto cenu zaplatí Účastník na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem.  

 

4.2 Ceny za SMS zprávy odeslané prostřednictvím služby Vodafone SMS připojení: 

Cena za SMS poslaná Účastníkem do sítě Vodafone: 0,85 Kč 

Cena za SMS poslaná Účastníkem do sítě O2/TM/Ufon: 1,50 Kč 

Cena za SMS poslaná Účastníkem do pevné sítě: 4,50 Kč 

Tuto cenu zaplatí Účastník na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem.  

 

4.3 K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Uvedené ceny mohou být vyúčtovány spolu 
s ostatními službami poskytovanými na základě Rámcové smlouvy na společném daňovém dokladu, nebo také zvlášť. 

 

4.4 Vyúčtování bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a náležitosti stanovené opatřením 
Českého telekomunikačního úřadu. Poskytovatel je oprávněn ve vyúčtování vyúčtovat i ceny za služby poskytnuté Účastníkovi v 
předchozích zúčtovacích obdobích, pokud byly Účastníkem využity, ale nebyly z objektivních důvodů zahrnuty do předchozích 
vyúčtování za daná období. Veškerá vyúčtování budou zasílána v souladu s Rámcovou smlouvou.  

 

4.5 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Dodatku neklesne rozsah jím užívané služby Vodafone SMS připojení pod minimální měsíční 
částku ve výši 1.100,00 Kč (bez DPH), a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím po spuštění služby. Do minimální měsíční 
částky se počítá částka za poskytnutou službu Vodafone SMS připojení v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění 
veškerých slev poskytnutých Účastníkovi dle Dodatku a zobrazených ve vyúčtování služeb. Přitom do minimální měsíční částky se 
nepočítá částka za jiné služby poskytnuté Účastníkovi ze strany Poskytovatele, ani platby Účastníka za zboží a služby třetích stran. 
Jestliže Účastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném zúčtovacím období klesne skutečně účtovaná měsíční částka pod 
částku odpovídající sjednané výši minimální měsíční částky (bez DPH), tak se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku minimální měsíční částky a skutečně účtovanou částkou za poskytnutou službu 
Vodafone SMS připojení (bez DPH) za všechna zúčtovací období, ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsíční 
částky. Smluvní strany prohlašují, že cena a podmínky služby Vodafone SMS připojení byly sjednány s přihlédnutím k závazku 
Účastníka dle tohoto odstavce.  

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.  

5.2 Ve věcech neupravených tímto Dodatkem se použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

5.3 Tento Dodatek se uzavírá na dobu účinnosti Rámcové smlouvy. 



C2 General

5.4 Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě.

Za Poskytovatele Za Účastníka

Ing. Lukáš Kintr
Ředitel


